me con los comprobantes examinados, así como la justa inversión de los gastos 
realizados de conformidad con el Reglamento de la Asociación, las cuales dan 
los resultados siguientes: 

Colegio de Huérfanos.—Existencias en metálico en 31 de mayo de 1934, 
55. 647, 21 (cincuenta y cinco mil seiscientas cuarenta y siete pesetas con vein­
tiún céntimos). 

En valores en la misma fecha. 607.350 pesetas nominales (seiscientas siete 
mil trescientas cincuenta pesetas nominales). 

445 

Fondos del Montepío Veterinario, 16.292,68 pesetas (diez y seis mil doscien­
tos noventa y dos pesetas con sesenta y ocho céntimos). 

Fondos sociales de la A. N. V. E. en 31 de mayo 1934, 8.645,81 pesetas 
(ocho mil seiscientas cuarenta y cinco pesetas con ochenta y un céntimos). 

Y para que conste y en cumplimiento del mandato de la Asamblea lo firma­
mos en Madiid a 7 de junio de 1934. Firman, E. Luis García del Moral.—Ru-. 
bricado.—Amando Calvo.—Rubricado.— Luis Fiol.—Rubricado. 

Los estudiantes